СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАЛЕССКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.09.2020 № 139
        д. М.Восное

О внесении изменения в решение

Совета муниципального образования

Залесское от 17.03.2017 № 171
Руководствуясь Федеральным законом от 08.06.2020 № 181-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ст. 21 Устава муниципального образования Залесское Совет муниципального образования Залесское РЕШИЛ:
1. Внести в подпункт 5.6 пункта 5 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Залесское, утвержденного решением Совета муниципального образования Залесское от 17.03.2017 № 171, изменение, заменив слова «страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» словами «документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Залесское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Залесское
                                                                            В.В.Зайцев